PAGE
2

[image: image1.png]

ВЫПИСКА  ИЗ  ПРОТОКОЛА  №1
заседания комиссии  по  соблюдению  служебного поведения муниципальными служащими администрации города Коврова и урегулированию конфликта

интересов

12.05.2023                                                                    г.Ковров

                                                                                                                            М.Ю.Нечваль

Председатель комиссии

Заместитель председателя комиссии

                                        В.В.Фетисов

Члены комиссии:                                                                                         Кабанов М.Ю.

 Головина О.Ю.

                                                            Соколова Е.В.
                                                                                                                       Мануйлов А.М.

 Профорук В.А.

Секретарь комиссии:                                                                                   Сегеда О.И.

Отсутствовали:  Гаров А.И., по уважительной причине
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.   О порядке работы комиссии

2.   О порядке голосования

  3.  Рассмотрение обращения муниципального служащего о невозможности представить полные сведения  о доходах, расходах, имуществе и имущественном положении на себя,  на супруга и несовершеннолетних детей  за 2022 год.
Слушали и выступили:
РЕШЕНИЕ:
1. Голосовать открыто, простым большинством голосов, присутствующих на заседании.

2.  Признать, что причина непредставления муниципальным служащим полных  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, своего супруга  и несовершеннолетних детей  является объективной и уважительной.
Председатель комиссии

 М.Ю.Нечваль

Заместитель председателя комиссии

В.В.Фетисов

Члены комиссии:
Кабанов М.Ю.

Головина О.Ю.

Профорук В.А.

Соколова Е.В.

Мануйлов А.М.

Секретарь комиссии:                                                                                              Сегеда О.И.
Выписка верна , оригинал  хранится в деле в управлении делами и кадрами за 2023 год.